
 

 
 

AREA POLITICHE PER IL LAVORO E GIOVANI  

SERVIZIO GIOVANI E PARI OPPORTUNITÀ  

 

 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 

n. 023 del 31/05/2021 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

Parziale rettifica della Disposizione Dirigenziale n. 022 del 27/05/2021. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO GIOVANI E PARI OPPORTUNITÀ  

 

PREMESSO CHE con Disposizione Dirigenziale n. 022 del 27.5.2021 del Servizio Giovani 

e Pari Opportunità si è proceduto alla presa d’atto dei lavori della Commissione nominata 

con Disposizione dirigenziale n. 8 dell’8.3.2021 per la selezione di complessivi n. 177 

volontari del Servizio Civile Universale di cui al Programma del Comune di Napoli 

denominato “Napoli Città Giovane”, nonché all'approvazione delle graduatorie provvisorie 

relative ai progetti “Giovani in Fermento”, “Giovani per la protezione” e “Giovani per 

l’assistenza”;  
 

CONSIDERATO CHE, per mero errore materiale, nella graduatoria provvisoria relativa 

alla sede di progetto Codice 191483 del progetto di Servizio Civile “Giovani per 

l'assistenza” (Codice PLMLGU99T12F839U) è stato erroneamente riportato, per la 

candidata Alessandra Forino, il punteggio di 61,8 in luogo di quello effettivo di 51,8 

attribuito dalla Commissione di valutazione nominata con Disposizione Dirigenziale n. 008 

dell’8.3.202; 

 

RITENUTO CHE che occorre, pertanto, procedere alla parziale rettifica della Disposizione 

Dirigenziale n. 022 del 27.5.2021;  
 

ATTESTATO CHE: 

• ai sensi dell’articolo 6 bis della Legge 241/90, introdotto dall’articolo 4 comma 41 

della Legge 190/12, non è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitti di 

interesse da impedire l’adozione del presente provvedimento; 

• l’adozione dello stesso avviene nel rispetto dei requisiti di regolarità e correttezza 

dell’attività amministrativa ai sensi dell’art. 183 comma 7 del D.L. 267 del 18/8/2000 

e dell’art. 147bis comma 1 del citato Decreto come modificato e integrato dal D.L. n. 

174 del 10/10/2012 convertito in Legge n. 213 del 7/12/2012 e degli artt. 13 comma 

1 lettera B e 17 comma 2 lettera A del Regolamento del Sistema Controlli Interni 

approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale del 28/2/2013;  
 

D I S P O N E 

 Rettificare parzialmente la graduatoria provvisoria relativa alla sede di progetto 

Codice 191483 del progetto di Servizio Civile “Giovani per l'Assistenza” (Codice 

PLMLGU99T12F839U), approvata con Disposizione Dirigenziale n. 022 del 

27.5.2021, specificando che il punteggio ottenuto dalla candidata Alessandra Forino 

è da intendersi pari a 51,8 come da valutazione della Commissione nominata con 

Disposizione Dirigenziale n. 008 dell’8.3.202. 
 

 Precisare che tale rettifica non comporta variazioni per l'esito della selezione relativo 

alla sede di progetto Codice 191483 del progetto di Servizio Civile “Giovani per 

l'Assistenza”. 
 

È allegato al presente provvedimento, per divenirne parte integrante e sostanziale, il 

seguente documento, composto da un numero complessivo di 2 pagine: 

- Graduatoria provvisoria rettificata sede di progetto Codice 191483 del progetto di Servizio 

Civile“Giovani per l'assistenza”. 
 

Sottoscritta digitalmente dal Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

Dott. Giuseppe Imperatore 

 


		2021-05-31T12:34:25+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




